


Chorapeiden wund Kleinigheiten

Tagessuppe 4,50 €

Jede Woche zaubern unsere Koche eine neue Variante fiir Sie

Kartoffelrosti 6,90 €

Leckere, hausgemachte Kartoffelrosti mit Krauterquark und Salatbukett

Kartoffelrosti mit gerduchertem Lachs 8,90 €
Hausgemachte Kartoffelrosti mit Krauterquark und Salatbukett

Stammer Max 6,90 €

Garnelen-Pfannchen 8,90 €

mit Steinofenbaguette

Vegetarisch

Ofenkartoftel 8,90 €

mit Kriuterquark, gebratene Champignons und Salatbukett

Gemiise-Reis-Pfannchen mit Hirtenkise 10,50 €
Hausgemachte Kisespitzle und Beilagensalat 9,50 €
Goethes Leibspeise 8,90 €

Griine SofSe mit Kartoffeln und Eiern

Zucchini- und Auberginenschnitzel 10,50 €

mit Krauterquark, Rosmarinkartoffeln und Salatbukett




OSalate,
etwad lecchted und gedanded

“Unsere Vitaminbombe” GrofSer bunter Salat

gemischte Blattsalate

mit verschiedenem Gemiise dekoriert und unserem Hausdressing
wahlweise mit:

Hihnchenbrust

gebackenem Camembert

Handkise im Speckmantel

gebackenem Hirtenkise

gratiniertem Ziegenkise

gegrillten Garnelen

gegrilltem Zanderfilet

“Bunter Beilagensalat”

9,50 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

14,50 €

14,50 €

3,90 €




(Alle Schnitzel wahlweise auch aus Hdhnchenbrust

Der Klassiker Schnitzel “Wiener Art”

vom Schweineriicken mit Bratkartoffeln und Beilagensalat

Das “Frankfurter” Schnitzel
vom Schweineriicken mit Bratkartoffeln, unserer Griinen Sof3e

und Beilagensalat

Das Rahmschnitzel
vom Schweineriicken mit Bratkartoffeln, cremiger Rahmsofie

und Beilagensalat

Das Champignonrahmschnitzel
vom Schweineriicken mit Bratkartoffeln, Champignonrahm
und Beilagensalat

Das “Natiirliche”
vom Schweineriicken unpaniert in Krauterbutter gebraten mit Bratkartoffeln,

Champignons natur gebraten und Beilagensalat

Der “Brexit”
vom Schweineriicken mit Cheddar iberbacken mit Bratkartoffeln

und Beilagensalat

Das Zwiebelschnitzel
vom Schweineriicken mit schmelzzwiebeln mit Bratkartoffeln

und Beilagensalat

Das Keweler Kriistchen
vom Schweineriicken auf frischem Bauernbrot, Schmelzzwiebeln, 2 Spiegeleier
und Salatbukett

+1,00 €)

11,50 €

12,50 €

12,50 €

12,90 €

12,90 €

12,50 €

12,50 €

11,90 €



Cordon Bleu “der Klassiker”
vom Schweineriicken mit Kdse und gekochtem Schinken gefiillt, Bratkartoffeln

und Beilagensalat

Das “Hessische” Cordon Bleu
vom Schweineriicken mit Handkis und gekochtem Schinken gefiillt,

Bratkartoffeln und Beilagensalat

Cordon Bleu “Hexer Thiel”

vom Schweineriicken mit Hirtenkédse und Schmelzzwiebeln gefiillt,
Bratkartoffeln und Beilagensalat

Die Legende das “Wunderlich” Cordon Bleu

vom Schweineriicken mit gegrillten Champignons, gekochtem Schinken und

wiirzigem Kése gefiillt, Bratkartoffeln und Beilagensalat

Cordon Bleu “Waldschanke”

vom Schweineriicken mit Barlauch, Frischkase, Landschinken,

Bratkartoffeln und Beilagensalat

12,90 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €




Argentinisches Rumpsteak

Bestes argentinisches Rumpsteak ca. 250g mit Schmelzzwiebeln,

Bratkartoffeln und Beilagensalat

Argentinisches Rumpsteak
Bestes argentinisches Rumpsteak ca- 250g mit Pfeffersofle,

Bratkartoffeln und Beilagensalat

Argentinisches Rumpsteak
Bestes argentinisches Rumpsteak ca- 250g mit hausgemachter

Krauterbutter, Bratkartoffeln und Beilagensalat
mit Folienkartoffel und Kriuterquark

Zanderfilet vom Grill

mit nussiger Zitronenbutter, Ofenkartoftel und Beilagensalat

Gratenfreie Forelle

mit Salzkartoffeln mit Mandelbutter und Beilagensalat

Totos Burger
aus frischem Rinderhack mit Bacon, gebratenen Champignons,

knackigem Salat, Tomate, Zwiebel, Kdse und Pommes

Cheeseburger
aus frischem Rinderhack, mit knackigem Salat, Tomate, Zwiebel,

Kase und Pommes

Chickenburger

mit Kidse, Tomate, Zwiebel, Salat und Pommes

Hihnchen-Champignon-Geschnetzeltes

mit hausgemachten Résti und Beilagensalat

22,50 €

22,50 €

22,50 €

+1,00 €

14,90 €

11,90 €

12,50 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €



“Palatschinken Klassisch” 6,50 €

Palatschinken mit Vanilleeis und Schoko-Sofe

Vanilleeis 5,50 €

mit heiflen Himbeeren und Sahne

Walnusseis 5,50 €

mit Ahornsirup und Sahne

Gemischtes Eis 4,50 €

mit Sahne

3 Kugeln, wahlweise Vanille, Erdbeer, Schoko & Walnuss

Schokokiichlein 6,50 €

mit Himbeeren und Vanilleeis




Kinderbarte

Fiir unsere Gdiste bis 12 Jahre

Aperitiv
Biene Maja
(Alkoholfreier Fruchtcocktail 0,21)

Fiir die Suppenkasper
Cremesiippchen
gemafd Tagesempfehlung

Fiir den Bdrenhunger
Kartoffelpuffer mit Apfelmus
Kinderschnitzel mit Pommes
Kinderschnitzel mit Sofe nach Wahl

und Pommes

Panierte Hihnchenstreifen mit Pommes

Chicken Nuggets mit Pommes

natiirlich gibt es zu jedem Essen Ketchup oder Majo umsonst dazu

Fiir die Leckermduler

Aladdin - Pfannkuchen mit Nutella
Simba - 2 Billchen Eis mit Sofle und Sahne
(Vanille, Erdbeere, Schoko oder Walnuss)

2,50 €

2,50 €

4,00 €
5,50 €
6,50 €

6,50 €
5,50 €

3,50 €
3,50 €



Softdrinks
Coca Cola :2.3) 0,21 2,20 €
0,41 3,60 €
Fanta (1.2.3) 0,21 2,20 €
0,41 3,60 €
Sprite (.23 0,21 2,20 €
0,41 3,60 €
Schweppes Ginger Ale G4 0,21 2,20 €
Schweppes Bitter Lemon G4 0,21 2,20 €
Bionade Holunder -4 > 0,331 2,80 €

Zusatzstoffe: 1 mit Farbstoff, 2 mit Koffein, 3 mit Konservierungsstoff, 4 Chininhaltig, 5 mit Siifistoff

Wasser

Selters/Classic/Naturell 0,251 2,00 €
Selters/Classic/Naturell 0,751 4,00 €
Wasser zum Bembel 11 3,00 €

Sdifte vom Walther

Apfelsaft/Schorle 0,21 2,20 €
0,41 3,60 €
Orangensaft/Schorle 0,2l 2,20 €
0,41 3,60 €
Johannisbeer/Schorle 0,21 2,20 €

0,41 3,60 €




Biere vom Fass
Binding Romer Pils

Saisonales Aktionsbier

Schofferhofer Weizen

Biere aus der Flasche
Schofferhofer dunkles Weizen
Schofferhofer Kristallweizen
Schofferhofer alkoholfrei
Clausthaler alkoholfrei
Clausthaler Radler

Exoten aus der Flasche
Krusovice
Peters Jever

Hovels

0,31
0,41

0,31
0,51

0,31
0,51

0,51
0,51
0,51
0,331
0,331

0,51
0,331
0,51

3,30 €
3,30 €
3,30 €
2,60 €
2,60 €

3,60 €
2,60 €
3,60 €

Apfelwein/pur/siif3/sauer

Bembel

0,251
0,51
11

1,80 €
3,30 €
6,00 €



Clndere P ecnangebote

WeifSwein

Glas 0,21 Flasche 0,751
Riesling trocken 4,80 € 21,00 €
Heinz Nikolai Rheingau, (Liter)
frisch, fruchtig mit feiner Saure
Grauer Burgunder trocken 4,80 € 16,00 €
J.Heufler, Pfalz,
volle Frucht, dezente Saure, rund
Pinot Grigio trocken 4,80 € 16,00 €
Venetien, vollmundig,
weich, angenehme Frucht
Kerner feinherb 4,80 € 21,00 €
J.Heufller, Pfalz, leicht, feinfruchtig, (Liter)
mit leichter Restsiifle
Scheurebe lieblich 4,80 € 16,00 €
Seebrich, Rheinhessen,
exotische Friichte, angenehm frisch
WeifSweinschorle 4,50 € / \




Clnaere P ecnangebote

Rotwein

Glas 0,21 Flasche 0,751
Spatburgunder Holzfass gereift, trocken 4,80 € 16,00 €
Jiurgen Heufiler, Pfalz,
klassisch, recht krftig, dunkle Beeren
Montepulciano d’Abruzzo, Zaccagnini 4,80 € 16,00 €
viel Frucht, weich, harmonisch,
etwas im Fass gereift
Zweigelt, Weingut Klein, Neusiedlersee 4,80 € 16,00 €
Osterreich, rubinrot, kriftig, fruchtig-wiirzig
Cuvée R Rotwein feinherb 4,80 € 21,00 €
Jiurgen Heufiler, Pfalz, (Liter)
harmonisch, weich, feine Wiirze
Primitivo di Salento trocken 4,80 € 16,00 €
Feudo Bannera, Apulien,
kraftig, samtig, beerig
Roseé 4,80 € 21,00 €

Lorsch, Pfalz,
Weiflherbst, halbtrocken, lieblich




Prosecco auf Eis
Hugo

Aperol Sprizz
Apfelwein-Hugo
Campari-Soda
Campari-Orange

Himbeer-Kuss

Prosecco, Himbeerlikor, Minze, Himbeeren

3,50 €

5,50 €

5,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

5,50 €

(j@%@— und @eédp@zmm@w

Tasse Kaffee
Espresso
Cappuccino
Tasse Tee

Tee von frischer Minze

2,00 €

2,00 €

2,80 €

2,00 €

3,00 €




scic 1850

Schndpse der Edelbrennerei Prinz

alte Marille 0,021 2,80 €
alter Bodensee Apfel 0,021 2,80 €
alte Zwetschke 0,021 2,80 €
alte Himbeere 0,021 2,80 €
alte Haselnuss 0,021 2,80 €
Hausschnaps 0,021 2,50 €
Obstler 0,021 2,50 €
Winterschlehe 0,021 2,50 €
Spessarthof Aura

Zigarrenbrand, Apfel, Marille, Williams 0,021 4,00 €
Haselhans 0,021 2,50 €

weitere Hochprozenter

Averna auf Eis und Zitrone 0,041 3,50 €
Ramazzotti auf Eis und Zitrone 0,041 3,50 €
Vodka 0,021 2,50 €
Grappa 0,021 2,50 €
Malteser 0,021 2,50 €
Jagermeister 0,021 2,50 €

Baileys auf Eis 0,041 3,50 €




Gericht

Beilagensalat

Lachs-Rosti

Sour-Cream

Strammer Max

Schnitzel

Rahmsofe

Champi-Rahm

Griine Sofle

Brexit

Waldschanke

Hexer

Hesse

Salat

Camenbert

Handkase

Hahnchenbrust

Hirtenkése

Zanderfilet

S R Kol Rl ol ol B I B i i i e

PR

Rumpsteak

Gem-Reis-Pfan

ol Rl Ho T Rl Rl N o B e B R Bl R e

Eissorten

Palatschinken

b

Garnelen

Schokoktichlein

Totos Burger

Chesseburger

Chickenburger

Sl Il Kol e

el ol Il Kol




Offnangzeiton:
‘ '.'s Montag Ruhetag

Dienstag - Freitag 11.30 - 14.30 Uhr

17.00 - 22.00 Uhr
Kiichenoffnungszeiten bis 14.00 & 21.00

Samstag 17.00 - 22.00 Uhr

Sonntag 11.30 - 14.30 Uhr
17.00 - 22.00 Uhr

Kiichenoffnungszeiten bis 14.00 & 21.00

Paldachiine

Kinzigheimer Weg 81
63486 Bruchkobel
06181-9197377
waldschaenke-bruchkoebel@web.de

Bei Fragen zu Allergenen
wenden Sie sich bitte an
das Personal



