

Vorspeisen und Kleinigkeiten

Tagessuppe Jede Woche zaubern unsere Köche eine neue Variante für Sie	4,50 €
Kartoffelrösti Leckere, hausgemachte Kartoffelrösti mit Kräuterquark und Salatbukett	6,90 €
Kartoffelrösti mit geräuchertem Lachs Hausgemachte Kartoffelrösti mit Kräuterquark und Salatbukett	8,90 €
Stammer Max	6,90 €
Garnelen-Pfännchen mit Steinofenbaguette	8,90 €
Vegetarisch	
Ofenkartoffel mit Kräuterquark, gebratene Champignons und Salatbukett	8,90 €
Gemüse-Reis-Pfännchen mit Hirtenkäse	10,50 €
Hausgemachte Käsespätzle und Beilagensalat	9,50 €
Goethes Leibspeise Grüne Soße mit Kartoffeln und Eiern	8,90 €
Zucchini- und Auberginenschnitzel mit Kräuterquark, Rosmarinkartoffeln und Salatbukett	10,50 €

Salate, etwas leichtes und gesundes

"Unsere Vitaminbombe" Großer bunter Salat

gemischte Blattsalate	9,50 €
mit verschiedenem Gemüse dekoriert und unserem Hausdressing	
wahlweise mit:	
Hähnchenbrust	11,90 €
gebackenem Camembert	11,90 €
Handkäse im Speckmantel	11,90 €
gebackenem Hirtenkäse	11,90 €
gratiniertem Ziegenkäse	11,90 €
gegrillten Garnelen	14,50 €
gegrilltem Zanderfilet	14,50 €
"Bunter Beilagensalat"	3,90 €
Dunter Denagensalat	3,50 €







Schnitzelkarte

(Alle Schnitzel wahlweise auch aus Hähnchenbrust	+1,00 €)
Der Klassiker Schnitzel "Wiener Art" vom Schweinerücken mit Bratkartoffeln und Beilagensalat	11,50 €
Das "Frankfurter" Schnitzel vom Schweinerücken mit Bratkartoffeln, unserer Grünen Soße und Beilagensalat	12,50 €
Das Rahmschnitzel vom Schweinerücken mit Bratkartoffeln, cremiger Rahmsoße und Beilagensalat	12,50 €
Das Champignonrahmschnitzel vom Schweinerücken mit Bratkartoffeln, Champignonrahm und Beilagensalat	12,90 €
Das "Natürliche" vom Schweinerücken unpaniert in Kräuterbutter gebraten mit Bratkartoffeln, Champignons natur gebraten und Beilagensalat	12,90 €
Der "Brexit" vom Schweinerücken mit Cheddar überbacken mit Bratkartoffeln und Beilagensalat	12,50 €
Das Zwiebelschnitzel vom Schweinerücken mit schmelzzwiebeln mit Bratkartoffeln und Beilagensalat	12,50 €
Das Keweler Krüstchen vom Schweinerücken auf frischem Bauernbrot, Schmelzzwiebeln, 2 Spiegeleier und Salatbukett	11,90€

Cordon Bleu "der Klassiker" vom Schweinerücken mit Käse und gekochtem Schinken gefüllt, Bratkartoffeln und Beilagensalat	12,90 €
Das "Hessische" Cordon Bleu vom Schweinerücken mit Handkäs und gekochtem Schinken gefüllt, Bratkartoffeln und Beilagensalat	13,50 €
Cordon Bleu "Hexer Thiel" vom Schweinerücken mit Hirtenkäse und Schmelzzwiebeln gefüllt, Bratkartoffeln und Beilagensalat	13,50 €
Die Legende das "Wunderlich" Cordon Bleu vom Schweinerücken mit gegrillten Champignons, gekochtem Schinken und würzigem Käse gefüllt, Bratkartoffeln und Beilagensalat	13,50 €
Cordon Bleu "Waldschänke" vom Schweinerücken mit Bärlauch, Frischkäse, Landschinken, Bratkartoffeln und Beilagensalat	13,50 €





Heisch, Fisch & Hähnchen

Argentinisches Rumpsteak Bestes argentinisches Rumpsteak ca. 250g mit Schmelzzwiebeln, Bratkartoffeln und Beilagensalat	22,50 €
Argentinisches Rumpsteak Bestes argentinisches Rumpsteak ca- 250g mit Pfeffersoße, Bratkartoffeln und Beilagensalat	22,50 €
Argentinisches Rumpsteak Bestes argentinisches Rumpsteak ca- 250g mit hausgemachter Kräuterbutter, Bratkartoffeln und Beilagensalat	22,50 €
mit Folienkartoffel und Kräuterquark	+1,00 €
Zanderfilet vom Grill mit nussiger Zitronenbutter, Ofenkartoffel und Beilagensalat	14,90 €
Grätenfreie Forelle mit Salzkartoffeln mit Mandelbutter und Beilagensalat	11,90 €
Totos Burger aus frischem Rinderhack mit Bacon, gebratenen Champignons, knackigem Salat, Tomate, Zwiebel, Käse und Pommes	12,50 €
Cheeseburger aus frischem Rinderhack, mit knackigem Salat, Tomate, Zwiebel, Käse und Pommes	11,90 €
Chickenburger mit Käse, Tomate, Zwiebel, Salat und Pommes	11,90 €
Hähnchen-Champignon-Geschnetzeltes mit hausgemachten Rösti und Beilagensalat	11,90 €

Desserts

"Palatschinken Klassisch"	6,50 €
Palatschinken mit Vanilleeis und Schoko-Soße	
Vanilleeis	5,50 €
mit heißen Himbeeren und Sahne	
Walnusseis	5,50 €
mit Ahornsirup und Sahne	
Gemischtes Eis	4,50 €
mit Sahne	
3 Kugeln, wahlweise Vanille, Erdbeer, Schoko & Walnuss	
Schokoküchlein	6,50 €
mit Himbeeren und Vanilleeis	



Kinderkarte

Für unsere Gäste bis 12 Jahre

Aperitiv Biene Maja	2,50 €
(Alkoholfreier Fruchtcocktail 0,2l)	
Für die Suppenkasper Cremesüppchen	2,50 €
gemäß Tagesempfehlung	
Für den Bärenhunger	
Kartoffelpuffer mit Apfelmus	4,00 €
Kinderschnitzel mit Pommes	5,50 €
Kinderschnitzel mit Soße nach Wahl	6,50 €
und Pommes	
Panierte Hähnchenstreifen mit Pommes	6,50 €
Chicken Nuggets mit Pommes	5,50 €
natürlich gibt es zu jedem Essen Ketchup oder Majo umsonst dazu	
Für die Leckermäuler	
Aladdin - Pfannkuchen mit Nutella	3,50 €
Simba - 2 Bällchen Eis mit Soße und Sahne	3,50 €
(Vanille, Erdbeere, Schoko oder Walnuss)	



Getränkekarte

Softd	rinks
Coca	Cola

-g		
Coca Cola (1, 2, 3)	0,21	2,20 €
	0,41	3,60 €
Fanta (1, 2, 3)	0,21	2,20 €
	0,41	3,60 €
Sprite (1, 2, 3)	0,21	2,20 €
	0,41	3,60 €
Schweppes Ginger Ale (3, 4)	0,21	2,20 €
Schweppes Bitter Lemon (3, 4)	0,21	2,20 €
Bionade Holunder (3, 4, 5)	0,331	2,80 €

Zusatzstoffe: 1 mit Farbstoff, 2 mit Koffein, 3 mit Konservierungsstoff, 4 Chininhaltig, 5 mit Süßstoff

Wasser

Selters/Classic/Naturell Selters/Classic/Naturell	0,25l 0,75l	2,00 € 4,00 €
Wasser zum Bembel	11	3,00 €
Säfte vom Walther		
Apfelsaft/Schorle	0,21	2,20 €
	0,41	3,60 €
Orangensaft/Schorle	0,21	2,20 €
	0,41	3,60 €
Johannisbeer/Schorle	0,21	2,20 €

0,41

3,60 €

Biere





D			T
BI	ere	vom	Fass

Diele vom Fuss		
Binding Römer Pils	0,31	2,50 €
	0,41	3,30 €
Saisonales Aktionsbier	0,31	2,60 €
	0,51	4,10 €
Schöfferhofer Weizen	0,31	2,50 €
	0,51	3,90 €
Biere aus der Flasche		
Schöfferhofer dunkles Weizen	0,51	3,30 €
Schöfferhofer Kristallweizen	0,51	3,30 €
Schöfferhofer alkoholfrei	0,51	3,30 €
Clausthaler alkoholfrei	0,331	2,60 €
Clausthaler Radler	0,331	2,60 €
Exoten aus der Flasche		
Krusovice	0,51	3,60 €
Peters Jever	0,331	2,60 €
Hövels	0,51	3,60 €

Apfelwein vom Walther

Apfelwein/pur/süß/sauer	0,251	1,80 €
	0,51	3,30 €
Bembel	11	6,00€

Unsere Weinangebote

Weißwein		
Weißwein	Glas 0,21	Flasche 0,75l
Riesling trocken Heinz Nikolai Rheingau, frisch, fruchtig mit feiner Säure	4,80 €	21,00 € (Liter)
Grauer Burgunder trocken J.Heußler, Pfalz, volle Frucht, dezente Säure, rund	4,80 €	16,00 €
Pinot Grigio trocken Venetien, vollmundig, weich, angenehme Frucht	4,80 €	16,00 €
Kerner feinherb J.Heußler, Pfalz, leicht, feinfruchtig, mit leichter Restsüße	4,80 €	21,00 € (Liter)
Scheurebe lieblich Seebrich, Rheinhessen, exotische Früchte, angenehm frisch	4,80 €	16,00 €
Weißweinschorle	4,50 €	



Unsere Weinangebote

Rotwein

Weißherbst, halbtrocken, lieblich

Rotweth	Glas 0,2l	Flasche 0,75l
Spätburgunder Holzfass gereift, trocker Jürgen Heußler, Pfalz,	1 4,80 €	16,00 €
Montepulciano d'Abruzzo, Zaccagnini viel Frucht, weich, harmonisch, etwas im Fass gereift	4,80 €	16,00 €
Zweigelt, Weingut Klein, Neusiedlersee Österreich, rubinrot, kräftig, fruchtig-würzig	4,80 €	16,00 €
Cuvée R Rotwein feinherb Jürgen Heußler, Pfalz, harmonisch, weich, feine Würze	4,80 €	21,00 € (Liter)
Primitivo di Salento trocken Feudo Bannera, Apulien, kräftig, samtig, beerig	4,80 €	16,00 €
Rosé Lorsch, Pfalz,	4,80 €	21,00 €







Aperitifs

Prosecco auf Eis	3,50 €
Hugo	5,50 €
Aperol Sprizz	5,50 €
Apfelwein-Hugo	4,50 €
Campari-Soda	4,50 €
Campari-Orange	4,50 €
Himbeer-Kuss Prosecco, Himbeerlikör, Minze, Himbeeren	5,50 €

Kaffee- und Teespezialitäten

Tasse Kaffee	2,00 €
Espresso	2,00 €
Cappuccino	2,80 €
Tasse Tee	2,00€
Tee von frischer Minze	3,00 €

Spirituosen





Schnäpse der Edelbrennerei Prinz

alte Marille	0,021	2,80 €
alter Bodensee Apfel	0,021	2,80 €
alte Zwetschke	0,021	2,80 €
alte Himbeere	0,021	2,80 €
alte Haselnuss	0,021	2,80 €
Hausschnaps	0,021	2,50 €
Obstler	0,021	2,50 €
Winterschlehe	0,021	2,50 €
Spessarthof Aura		
Zigarrenbrand, Apfel, Marille, Williams	0,021	4,00 €
Haselhans	0,021	2,50 €
weitere Hochprozenter		
Averna auf Eis und Zitrone	0,041	3,50 €
Ramazzotti auf Eis und Zitrone	0,041	3,50 €
Vodka	0,021	2,50 €
Grappa	0,021	2,50 €
Malteser	0,021	2,50 €
Jägermeister	0,021	2,50 €
Baileys auf Eis	0,041	3,50 €

Allergene und Zusatsstoffe

			•	ø_			culfide	ž.						
			enhalti	30		side	3	<u>_</u> ee						
		1e/Glu		<i>iere</i>	coldic	5€C*	ala	kto ² ame	n				.ere	^
Gericht	Getre	ide Glu	Kreh	Schw	veile Sells	erie Mil	th Sess	amsa Nis	se fier	senf	Soil	Weigh	hire	inelia.
Beilagensalat	X				X	X				X				
Lachs-Rösti		X				X			X					
Sour-Cream					X	X								
Strammer Max	X													
Schnitzel	Х								X					
Rahmsoße					X	X								
Champi-Rahm					X	X								
Grüne Soße						X			X					
Brexit	Х					X								
Waldschänke	Х					X			X					
Hexer	Х					X			X					
Hesse	X					X			X					
Salat	X				X	X				X				
Camenbert	X					X								
Handkäse	X					X			X	X				
Hähnchenbrust	X					X			X					
Hirtenkäse	X					X			X					
Zanderfilet	X	X				X			X					
Rumpsteak	X													
Gem-Reis-Pfan	X				X	X					X			
Eissorten						X		X	X			Х		
Palatschinken	X					X					X	Х		
Garnelen			X									Х		
Schokoküchlein	X					X			X					
Totos Burger	Х					X				X				
Chesseburger	X					X				X				
Chickenburger	X					X				X				

